
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ГУБЕРНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО» 
____________________ (ГБДОУ «ГКП»)______________________

ПРИКАЗ

26.08.2024 № 231-од

г. Похвистнево 

О создании учебно-производственного комплекса

На основании части 2.1 статьи 27, части 5.1 статьи 28 Федерального закона 
от 29 декабря 2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 
Устава государственного бюджетного профессионального образовательного 
учреждения Самарской области «Губернский колледж города Похвистнево», в 
целях организации практической подготовки обучающихся по образовательным 
программам среднего профессионального образования, предоставления работы 
временного характера обучающимся, а также выполнения работ, оказания услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать с 01.09.2024 в государственном бюджетном профессиональном 
образовательном учреждении Самарской области «Губернский колледж города 
Похвистнево» учебно-производственный комплекс.

2. Утвердить положение об учебно-производственном комплексе.
3. Утвердить рабочую программу учебно-производственного комплекса.
4. Внести изменения в штатное расписание.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.


		2024-08-27T06:13:51+0400
	Иванов В.Г
	я подтверждаю копию этого документа своей удостоверяющей подписью




